
 

B en W besluit
Burgemeester en wethouders van Hilversum,
Gelet op het voorstel “Toewijzing van twee standplaatsen op Egelshoek 8-38 en 8-46 te Hilversum”. met 
kenmerk 1223988,

besluiten:

De vrijgekomen standplaatsen  op Egelshoek 8-38 en 8-46 toe te wijzen tegen een 
marktconforme huurprijs aan de twee gegadigden in afwijking van het in 2017 genomen 
collegebesluit om vrijkomende standplaatsen niet meer te verhuren.

Hilversum, 16 mei 2023
de gemeentesecretaris, de burgemeester,

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top


